TERMO DE ADJUDICAçAO

o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Arneiroz, 0 Sr(a). Antonio Victor Lurran AraUjb-Vfaha,
no uso de suas atribuiçOes legais e, considerando haver a Equipe de Pregão cumprido todas as
exigênciasdo procedimento de Iicitaçâo, cujo objeto é a CONTRATAAO DE EMPRESA PAR.A
AQUISIAO DE GAS OXIGENIO CON COMODATO DOS CILINDROS CONFORME LOTE I
E DE SERVIOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA REALIzAçAO DE EXAMES
CL±NICOS (ULTRASONOGRAFIAS DIVERSAS) CONFORME LOTE II, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARNEIROZ, JUNTO A SECRETARIA DE
SAUDE DESTE MUNICIPIO. Vern ADJUDICAR 0 presente processo administrativo de
licltação, na modalidade Pregão Presencial no 2020.02.28.1, para que produza Os devidos
efeitos legais e jurIdicos.
Assirn, nos termos da Iegislação vigente, fica o presente processo AD3UDICADO de acordo
corn planilha abaixo especificada:

EMPRESA VENCEDORA LOTE
VALOR

VALOR POR EXTENSO
GLOBAL

EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME Lote 1 R$ 9.990,00
nove mil, novecentos e noventa

reaus

CLINICA DE IMAGEM DR JOAO DA
Lote 2 R$ 58.800,00

cinquenta e oito mil e oitocentos
LUZ EIRELI - EPP rea's

VALOR TOTAL R$ 68.790,00 (sessenta e olto mu e setecentos
e noventa reals)

Ao setor competente para providências cabiveis.

Arneiroz - Ce, 17 de Marco de 2020

Lzc9 	c -e;½
Antonio Victor Lurran Araüjo Viana

Pregoeiro Oficial do Municipio